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GLYSKINCARE MACADAMIA OIL Maska do włosów z olejem
makadamia 300 ml
 

Cena: 27,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 300 ml

Postać -

Producent EQUALAN PHARMA EUROPE SP. Z O.O

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaGLYSKINCARE MACADAMIA OIL Maska do włosów z olejem makadamia 300 mlNaturalne oleje podbijają kosmetyczny rynek,
coraz częściej uświetniając swoimi drogocennymi właściwościami produkty do pielęgnacji. Organiczne komponenty są dużo
bezpieczniejsze dla zdrowia, zgodne z naturalną biochemią ciała i bogate w nieocenione witaminy i minerały. Jeżeli Twoje pasma są
słabe, matowe i ze skłonnością do rozdwojonych końcówek, sięgnij po kosmetyk opracowany na bazie roślinnych składników. Maska do
włosów z organicznym olejem makadamia GlySkinCare Macadamia Oil Hair Mask przywróci im elastyczność, jedwabistość i
siłę!DziałanieZimnotłoczony eliksir jest niezmierzonym źródłem witamin A oraz E, nienasyconych kwasów tłuszczowych, białek i innych
mikroelementów, idealnie regenerujących kosmyki. Zawarta w nim keratyna doskonale uzupełnia ubytki w strukturze włosów, a białko
pszeniczne i prowitamina B5 nawilżają je i wygładzają. Ekstrakt z aloesu działa antybakteryjnie i tonizująco, łagodząc podrażnienia i
stany zapalne.Maska z organicznym olejem makadamia GlySkinCare Macadamia Oil Hair Mask to idealne uzupełnienie pielęgnacji
wycieńczonych włosów.Sposób użyciaOdpowiednią ilość rozprowadź na czystych, wilgotnych pasmach. Pozostaw na 15-20 minut, a
następnie dokładnie spłucz. Aby zapewnić włosom optymalną pielęgnację, przed nałożeniem umyj głowę szamponem z organicznym
olejem makadamia GlySkinCare Macadamia Oil Shampoo.SkładAqua, Cetearyl Alcohol, Behentrimonium Methosulfate, Behentrimonium
Chloride, Macadamia Integrifolia Seed Oil, Hydrolyzed Wheat Gluten, Hydrolyzed Soy Protein, Hydrolyzed Corn Protein, Quaternium-8y7, Benzyl
Alcohol, Ethylhexylglycerin, Phenoxyethanol, Tocopherol, Saccharide Isomerate, Citric Acid, Sodium Citrate, Tocopheryl Acetate, Disodium EDTA,
Parfum, Benzyl Benzoate, Benzyl Salicylate, , Limonene, Linalool.
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